
Uchwała Nr XLIII/341/13
Rady Miejskiej w Nisku
z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku

 budżetowego 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst  

jedn. Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art.  263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U.  2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Nisku postanawia, 

co następuje:

§ 1 

Ustala  się  wykaz  wydatków  budżetowych  na  2013  r.  które  nie  wygasają  z  upływem  roku 

budżetowego (załącznik Nr 1 ).

§ 2

Ustala  się  plan  finansowy wydatków  w  podziale  na  działy  i  rozdziały  klasyfikacji  wydatków 

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych ( załącznik Nr 2 )

§ 3 

Określa  się  ostateczny  termin  wykonania  wszystkich  wydatków  ujętych  w  wykazie 

na dzień 30 czerwca 2014 r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                  Waldemar Ślusarczyk



                                                                                                           Załącznik Nr 1
                                                                                                             do Uchwały Nr XLIII/341/13
                                                                                                            z dnia 30 grudnia 2013 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013

Lp Nazwa wydatków Kwota zł

1. Rozbudowa sieci wodociągowej na osiedlu Barce 15.289,24

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w Nisku ul. Reymonta 22.426,90

3. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Wolina 255.861,79

4. Dokumentacja dróg 87.293,44

5. Budowa chodnika w Racławicach 66.913,37

6. Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 916.264,09

7. Podjazd dla niepełnosprawnych 36.773,17

8. Termomodernizacja ZS nr 2 1.170.827,20

9. Dokumentacja kanalizacji 31.000,00

10. Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Reymonta  i Głowackiego 
w Nisku

150.256,77

11. Budowa kanalizacji sanitarnej w Nisku w na os .Barce i Warchoły - 
uzup. II i III etap

1.341.609,38

12. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej we wsi Wolina 10.838,13

13. Działania promocyjno - informacyjne do projektu "Uporządkowanie 
gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy i Miasta Nisko"

14.100,00

14. Poszerzenie zbiornika małej retencji w Nisku oś. Podwolina 30.135,00

15. Dokumentacja na modernizację Domu Kultury w Nisku 47.355,00

16. Przebudowa stadionu sportowego w Nisku os. Podwolina - etap I 31.734,00

RAZEM: 4.228.677,48

                                                                   



                                                                                       
                                                                                                         Załącznik Nr 2
                                                                                                         do Uchwały Nr Nr XLIII/341/13
                                                                                                          z dnia 30 grudnia 2013 r.

  

Plan finansowy wydatków niewygasających w podziale na działy i rozdziały 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału Kwota zł W tym: wydatki 
majątkowe

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 

wodę.

293.577,93 293.577,93

40002 Dostarczanie wody 293.577,93 293.577,93

600 Transport i łączność 154.206,81 154.206,81

60016 Drogi publiczne gminne 154.206,81 154.206,81

700 Gospodarka mieszkaniowa 953.037,26 953.037,26

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

916.264,09 916.264,09

70095 Pozostała działalność 36.773,17 36.773,17

801 Oświata i wychowanie 1.170.827,20 1.170.827,20

80101 Szkoły podstawowe 1.170.827,20 1.170.827,20

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska.

1.577.939,28 1.577.939,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

1.547.804,28 1.547.804,28

90095 Pozostała działalność 30.135,00 30.135,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

47.355,00 47.355,00

92195 Pozostała działalność 47.355,00 47.355,00

926 Kultura fizyczna 31.734,00 31.734,00

92601 Obiekty sportowe 31.734,00 31.734,00

Razem: 4.228.677,48 4.228.677,48



Wyjaśnienie do projektu uchwały w sprawie wydatków niewygasających 

Wyjątkiem  od  zasady  jednorocznego  budżetu  jest  możliwość  uchwalenia  wydatków 

niewygasających.

Wydatki niewygasające można ustalić w drodze uchwały Rady Miejskiej.

Wszystkie wykonane wydatki wynikają z zawartych umów zamówienia publicznego.


